
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Estado do Paraná 

 

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221     

CNPJ 75.968.412/0001-19     

 

 

 

 

 

 

 
 

 
PORTARIA Nº94/2024 

 

 

 

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do 

Paraná, no uso das suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

   Art. 1º - Fica nomeada a servidora JOSILAINE DE SALES 

OLIVEIRA, portadora da Carteira de Identidade RG nº 10.829.888-0/PR, cargo 

de Agente Comunitário de Saúde, para que substitua na comissão permanente 

administrativa do município o servidor MARCOS LUCIANO, portador da 

Carteira de Identidade RG nº 7.640.357-0/PR, cargo de operário braçal, pelo 

período de 3 meses, devido ao servidor estar em gozo de licença especial 

remunerada. 

 

   Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro 

Mairinck, Estado do Paraná, aos 09 dias do mês de outubro do ano de 2024. 

 

 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

    Prefeito Municipal 

 


